ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG ĐẠO

Số: 04/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hưng Đạo, ngày 03 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thành lập Tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết Lễ hội Đình – Đền

 thôn Lạc Dục xã Hưng Đạo, huyện Tứ Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐẠO
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 4981/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2005 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc xếp hạng di tích  Đình - Đền Lạc Dục là
di tích lịch sử - văn hóa cấp tỉnh.

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban tuyên truyền, khánh tiết Lễ hội Đình – Đền
thôn Lạc Dục xã Hưng Đạo gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trần Bình Trọng – Công chức  VH - XH - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Tại - Bí thư  CB, trưởng thôn Lạc Dục - Phó ban TT;

3. Ông Phạm Thanh Khâm – Trưởng đài Truyền thanh - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Hải – TB CTMT thôn - Thành viên;

5. Bà Phạm Thị Tuyết – Chị hội trưởng hội ND - Thành viên;

6. Bà Lê Thị Xuyến – Chị hội trưởng hội PN - Thành viên;

7. Ông Phạm Văn Nghe – Chi hội trưởng hội CCB - Thành viên;

8. Ông Phạm Văn Hưởng – Chi hội trưởng hội NCT - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Trung Kiên – Bí thư chi đoàn - Thành viên;

10. Bà Phạm Thị Oanh – Nhà đình - Thành viên;

Điều 2. Tiểu Ban tuyên truyền, khánh tiết có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch,
phân công trách nhiệm cho từng thành viên và điều hành tổ chức thành công Lễ
hội truyền thống Đình - Đền thôn Lạc Dục xã  Hưng Đạo năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Văn hóa – xã hội xã
Hưng Đạo, Trưởng tiểu ban và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Phòng Văn hóa & TT huyện;     (để báo cáo)
- BTV Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VT

 .

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:19:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Tiến<phamvantien1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:26:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo<hungdao.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!